
BHV 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 24081126  Gruppe ÜBK AH (Ofr,Mfr,Ostbay)

Datum 02.02.2025, Spielbeginn 13:30h  Heimmannschaft SG Auerbach/Pegnitz

Spielort Bayreuth, Sporthalle Ost  Gastmannschaft TV 1881 Altdorf

 

Heimmannschaft

SG Auerbach/Pegnitz
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Adam, Raul - -

3 Müller, Johannes - - 1

5 Weiss, Ralph - - 2

10 Hackenberg, Volker - - 2 06:00

11 / B Folkenborn, Georg - - 1

13 Edtbauer, Matthias - - 6 5/6

14 / A Schnödt, Matthias - - 3

18 Reger, Thomas - - 4

24 Schalanda, Daniel - - 1 27:54

37 Winter, Michael - - 1

48 Groß, Werner - -

77 Schöttner, Philipp - - 2

 

7-Meter 6 Timeout 1

7-Meter-Tore 5 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TV 1881 Altdorf
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Sturm, Tobias - - 1

4 Gärtner, Dominik - - 1

5 Böss, Ferdinand - - 1

8 Mai, Daniel - - 1

9 Klostermann, Matthias - - 0/1

10 Engelhardt, Heiko - - 1 1/1 32:17

11 Putz, Andreas - -

13 Putz, Markus - - 1

14 Adanguidi, Mesmer - - 3

15 Gieseler, Max - - 2

33 Gniza, Matthias - -

44 / A Krug, Yannic - -

B Liebel, Stefan - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Tannreuther, Fabian - - - - -

SR B Kuhn, Maximilian - - - - -

Zeitn. Hanke, Stefan - - - - -

Sek. Hanke, Franziska - - - - -

Sec. C. Kalina, Stefan - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG Auerbach/Pegnitz

Ergebnis 23:11 (12:6)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 02:59 1:0 Tor 5 Weiss, Ralph

Gast 04:34 1:1 Tor 14 Adanguidi, Mesmer

Heim 04:45 2:1 Tor 77 Schöttner, Philipp

Gast 05:18 2:2 Tor 3 Sturm, Tobias

Heim 05:26 3:2 Tor 14 Schnödt, Matthias

Gast 05:53 3:3 Tor 14 Adanguidi, Mesmer

Heim 06:00 Verwarnung 10 Hackenberg, Volker

Heim 06:33 4:3 Tor 14 Schnödt, Matthias

Heim 07:39 5:3 7m mit Tor 13 Edtbauer, Matthias

Heim 08:26 6:3 Tor 13 Edtbauer, Matthias

Gast 09:20 6:4 7m mit Tor 10 Engelhardt, Heiko

Heim 09:36 7:4 Tor 10 Hackenberg, Volker

Heim 10:51 8:4 Tor 77 Schöttner, Philipp

Heim 12:12 9:4 Tor 10 Hackenberg, Volker

Heim 13:07 9:4 7m ohne Tor 13 Edtbauer, Matthias

Heim 15:08 10:4 Tor 11 Folkenborn, Georg

Gast 15:54 10:5 Tor 8 Mai, Daniel

Heim 16:29 11:5 7m mit Tor 13 Edtbauer, Matthias

Gast 17:28 11:6 Tor 14 Adanguidi, Mesmer

Heim 18:00 12:6 Tor 14 Schnödt, Matthias

Heim 19:46 13:6 Tor 18 Reger, Thomas

Gast 20:17 13:7 Tor 4 Gärtner, Dominik

Heim 20:38 14:7 7m mit Tor 13 Edtbauer, Matthias

Heim 23:13 15:7 Tor 5 Weiss, Ralph

Heim 23:58 16:7 Tor 18 Reger, Thomas

Heim 26:00 17:7 7m mit Tor 13 Edtbauer, Matthias

Gast 26:48 17:8 Tor 13 Putz, Markus

Heim 27:10 18:8 Tor 24 Schalanda, Daniel

Heim 27:54 2 Minuten 24 Schalanda, Daniel

Heim 28:48 19:8 Tor 18 Reger, Thomas

Heim 29:17 20:8 Tor 18 Reger, Thomas

Gast 29:56 20:8 7m ohne Tor 9 Klostermann, Matthias

Gast 30:10 20:9 Tor 5 Böss, Ferdinand

Gast 32:17 2 Minuten 10 Engelhardt, Heiko

Heim 32:19 21:9 7m mit Tor 13 Edtbauer, Matthias

Gast 32:57 21:10 Tor 15 Gieseler, Max

Heim 33:27 22:10 Tor 37 Winter, Michael

Gast 34:10 22:11 Tor 15 Gieseler, Max

Heim 35:33 23:11 Tor 3 Müller, Johannes
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